Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Mjete  44510000-8 

6. Fondi limit: 42.600.000 (dyzet e dy million e gjashteqind mije) lekë  pa TVSH. 

Vlera e fondit Limit ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise eshte  

441.450,77 ( Katërqind e dyzet e nje mije e katerqind e pesedhjete presje shtatedhjete e shtate) 

euro  

Kursi zyrtar i kembimit sipas Bankes te Shqiperise datë 09.12.2025 është 96.50 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: saj 3 muaj 

nga momenti i nëshkrimit te kontratës .Marrja me qera e mjeteve 12 (dymbedhjete) mjete